

Advokatanpartsselskabet Charles Lindberg

Godthåbsvej 6 B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 15 37 08 07

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022

Dirigent:

.....
Charles Lindberg

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Advokatanpartsselskabet Charles Lindberg
Adresse, postnr., by	Godthåbsvej 6 B, 9230 Svenstrup J
CVR-nr.	15 37 08 07
Stiftet	1. august 1991
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	98 38 10 55
Direktion	Charles Lindberg
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 133.272 kr. mod et overskud på 146.869 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 2.167.505 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	633.903	728.025
2	Personaleomkostninger	-407.456	-490.142
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.500	-37.500
	Resultat før finansielle poster	188.947	200.383
3	Finansielle indtægter	5.525	4.552
	Finansielle omkostninger	-23.594	-16.640
	Resultat før skat	170.878	188.295
4	Skat af årets resultat	-37.606	-41.426
	Årets resultat	133.272	146.869
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	114.400	113.000
	Overført resultat	18.872	33.869
		133.272	146.869

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.750	181.250
		<u>143.750</u>	<u>181.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>143.750</u>	<u>181.250</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.403	2.988
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	141.769	104.752
	Andre tilgodehavender	0	130.107
	Periodeafgrænsningsposter	19.161	27.502
		<u>183.333</u>	<u>265.349</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.037.223</u>	<u>2.157.525</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.220.556</u>	<u>2.422.874</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.364.306</u>	<u>2.604.124</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	1.853.105	1.834.233
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
		<u>2.167.505</u>	<u>2.147.233</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	13.810	16.552
		<u>13.810</u>	<u>16.552</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.810</u>	<u>16.552</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	0	54.013
		<u>0</u>	<u>54.013</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.849	33.722
	Skyldig sambeskatningsbidrag	40.348	40.634
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.752	28.428
	Anden gæld	88.042	283.542
		<u>182.991</u>	<u>386.326</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>182.991</u>	<u>440.339</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.364.306</u>	<u>2.604.124</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	1.834.233	113.000	2.147.233
Overført via resultatdisponering	0	18.872	114.400	133.272
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Egenkapital				
31. december 2021	<u>200.000</u>	<u>1.853.105</u>	<u>114.400</u>	<u>2.167.505</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Advokatanpartsselskabet Charles Lindberg er sambeskattet med Lindberg Holding, Svenstrup ApS. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Indeståender på skattekontoen indregnes som andre tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og klientkonti.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	331.978	421.604
Pensioner	54.816	54.816
Andre omkostninger til social sikring	20.662	13.722
	<u>407.456</u>	<u>490.142</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.525	4.538
Andre finansielle indtægter	0	14
	<u>5.525</u>	<u>4.552</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	40.348	40.634
Årets regulering af udskudt skat	-2.742	799
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-7
	<u>37.606</u>	<u>41.426</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser omfatter sædvanligt professionsansvar som advokatfirma.

Professionsansvaret påhviler tillige advokater, der virker i selskabet.

Der er ikke i balancen afsat beløb til imødegåelse af eventuelle garantiforpligtelser.

Der er indgået huslejekontrakt på almindelige markedsmæssige vilkår.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Lindberg Holding, Svenstrup ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Lindberg Holding, Svenstrup ApS for betaling af selskabskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for klienters indbetalte betroede beløb, er der oprettet klientkonti i pengeinstitut, som i balancen indgår med 0 t.kr. pr. 31. december 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Charles Lindberg Jensen

Client Signer

På vegne af: Advokatanpartsselskabet Charles Lindberg

Serienummer: CVR:15370807-RID:1097223603346

IP: 87.57.xxx.xxx

2022-03-15 13:33:58 UTC

NEM ID 

Evan Christensen

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267101270310

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-03-15 13:37:27 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>